
Stránka 1 ze 3 
 

Oznámení o výběru dodavatele veřejné zakázky 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Rámcová dohoda na dodávku hnojiv 

Předmět zakázky Dodávky  

Druh zakázky Zjednodušené podlimitní řízení 

Zadavatel podlimitní veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,zákon“), zasílá oznámení o výběru dodavatele 

na základě rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele veřejné zakázky. 

 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku do veřejné zakázky: 

Název společnosti Sídlo účastníka IČO účastníka Celková 

nabídková cena 

v Kč bez DPH 

AGRO 2000 s.r.o. U Barborky 90/1, 

Podklášteří, 674 01 Třebíč 

25586521 2 787 000,- 

 

 

2. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena: 

Žádná nabídka nebyla z veřejné zakázky vyřazena. 

3. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Zadavatel požadoval ve výzvě k podání nabídek splnění níže uvedených požadavků na 

kvalifikaci, které vymezil v článku č. 11 s názvem „Kvalifikační dokumentace“ Výzvy 

k podání nabídek: 

 základní způsobilost,  

 profesní způsobilost,  

 technickou kvalifikaci. 

Zadavatel požadoval k prokázání základní a profesní způsobilosti podle §§ 74 a 77, odst. 1 

zákona v rámci nabídky předložení čestného prohlášení (dokument nesmí být ke dni podání 

nabídky starší 3 měsíců), případně prosté kopie dokladů o kvalifikaci.  

K prokázání technické kvalifikace podle § 79 odst. 2, písm. b) zákona požadoval zadavatel 

předložení čestného prohlášení, které bude obsahovat seznam minimálně tří referenčních 

dodávek za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, z nichž každá je v min. 

hodnotě 1 400 000,- Kč bez DPH, z oblasti dodávky hnojiv, tj. dodávky obdobného 

charakteru, jako je předmět plnění veřejné zakázky. 

Posouzení splnění požadavků na kvalifikaci: 

 

 



Stránka 2 ze 3 
 

Účastník: AGRO 2000 s.r.o., IČ: 25586521 

Splnění základní 

způsobilosti 

- výpis z evidence Rejstříku trestů právnické osoby ze dne 

21.1.2019, konverzní doložka z listinné do elektronické 

podoby ze dne 25.1.2019 

-  výpis z evidence Rejstříku trestů každého člena 

statutárního orgánu (L. Krejčí, R. Kružík) ze dne 

23.1.2019, konverzní doložka z listinné do elektronické 

podoby ze dne 25.1.2019 

- Potvrzení finančního úřadu o neexistenci daňových 

nedoplatků, el. podepsáno dne 24.1.2019, 

- Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani 

a nedoplatku na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění ze dne 17.1.2019, el. konverze ze dne 

25.1.2019, 

- Potvrzení okresní správy sociálního zabezpečení  

o neexistenci nedoplatku na pojistném na sociální 

zabezbečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

penále a přirážce k pojistnému, vystaveno a el. podepsáno 

dne 21.1.2019 v Třebíči, 

- Výpis z obchodního rejstříku ze dne 21.1.2019, vystaven 

Českou poštou v Třebíči 5, konverzní doložka ze dne 

25.1.2019 

 

Splnění profesní 

způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 21.1.2019, konverzní 

doložka ze dne 25.1.2019 

Splnění technické 

kvalifikace 

 Čestné prohlášení ze dne 9.1.2019; podepsané Ing. Milošem   

Veselým. Seznam referenčních dodávek je uveden v samostatné 

tabulce níže. 

Seznam referenčních dodávek: 

1. Objednatel: SAGRAS Bystrice n. P., IČ 46990232, 

Předmět plnění: Amofos, močovina, NPK 

Finanční objem zakázky: 1 432 560,- Kč bez DPH  

Období realizace: 2017 

2. Objednatel: Zemagro Strážovice, IČ 60731311 

Předmět plnění: superfosfát 

Finanční objem zakázky: 1 696 022,- Kč bez DPH 

Období realizace: 2017 

3. Objednatel: Mikros – vin Mikulov, IČ 25326317 

Předmět plnění: NPK 

Finanční objem zakázky: 2 217 600,- Kč bez DPH 

Období realizace: 2018 



Stránka 3 ze 3 
 

4 Objednatel: Ing. Kamaryt Josef Telč, IČ 48457108 

Předmět plnění: DASA, ledek, DAM 

Finanční objem zakázky: 1 467 053,- Kč bez DPH 

Období realizace: 2018 

Nabídka vybraného dodavatele splnila podmínky účasti v zadávacím řízení.  

 

4. Výběr dodavatele: 

Jelikož je v zadávacím řízení jediný účastník, byl výběr dodavatele proveden v souladu s § 

122, odst. 2 zákona bez provedení hodnocení. 

Veřejná zakázka byla přidělena jedinému účastníkovi veřejné zakázky, vybranému dodavateli 

AGRO 2000 s.r.o., U Barborky 90/1, Podklášteří, 674 01 Třebíč, IČ: 25586521. 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

od doručení oznámení o výběru dodavatele podle § 242 zákona. Zadavatel nesmí před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 odst. 

1a) zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 

§ 122 zákona. 

     

V Brně dne 5.2. 2019 

………razítko, podpis Marková v z.…… 

            prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 

          rektorka 

 

 

 

 

 

 

  


